
 
 

 

   

1/1 

PORTARIA Nº 6.692, DE 09 DE JANEIRO DE 2013. 

 

Nomeia Josi Carla de Oliveira Paiva Taveira para exercer o cargo de Diretora 

Adjunta Pedagógica.  

 

SÉRGIO DE MELLO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA, ESTADO DE 

SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Sra. Josi Carla de Oliveira Paiva Taveira, com 

fundamento no art. 10, §1º, I da Lei Complementar Municipal nº 2040/02 e suas alterações,  

para a partir de 01 de janeiro de 2.013, exercer o cargo de Diretora Adjunta Pedagógica, Padrão 

CCIII, do Departamento de Ensino Fundamental, constante do Anexo II - Cargos de Provimento 

em Comissão -  do Quadro de Pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra, nos termos da Lei 

Complementar Municipal nº 2.550/2012. 

 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Prefeitura do Município de Guaíra, 07 de janeiro de 2.013. 

 

   

 

 

 

       

                               Sérgio de Mello 

                            Prefeito Municipal 

 

Publicada e Registrada na Secretaria da Prefeitura do Município de Guaíra, na data 

supra. 

 

 

Andresa Ferreira Santos Romanelli 

          Diretora de Secretaria 

 


